[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2021
571
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________                                                                                                 №__________

Об утверждении проекта межевания территории
 в границах улицы 11 годовщины Октября
города Выкса Нижегородской области
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 24 декабря 2020 года № 2915 «О подготовке проекта межевания территории в границах улицы 11 годовщины Октября города Выкса Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 01 февраля 2021 года администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
утвердить прилагаемый проект межевания территории в границах улицы 11 годовщины Октября города Выкса Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков
Утвержден

постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 12.03.2021 № 571
Документация по планировке территори
Проект межевания территории в границах улицы 11 годовщины Октября города Выкса Нижегородской области
Проект межевания территории в границах улицы 11 годовщины Октября города Выкса Нижегородской области разработан в целях изменения местоположения границ земельных участков с кадастровыми номерами 52:52:0010803:1078 и 52:52:0010803:1082 в целях их объединения.
I. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков.
Проектом межевания территории предусматривается образование следующих земельных участков:
	Условный номер образуемого земельного участка
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка
	Площадь образуемого земельного участка,кв. м
	Способ образования земельного участка

	ЗУ1
	среднеэтажная жилая застройка
	5751 м2
	путем объединения двух земельных участков с кадастровыми номерами 52:52:0010803:1078 и 52:52:0010803:1082

II. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд.

Проектом межевания территории не предусмотрено образование земельных участков, которые будут отнесены к  территориям  общего пользования или имуществу общего пользования,в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие  для государственных или муниципальных нужд.
III. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат.
Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден проект межевания (система координат –МСК-52):

	Номер характерной точки
	Х(0,01)м
	У(0,01)м

	1
	418794.67
	1288874.44

	2
	418795.73
	1288980.01

	3
	418652.59
	1288980.27

	4
	418652.32
	1288875.50

IV. Чертеж межевания территории
	[image: image2.png]T 1 7om pof - Adobe Reader

- X
alin_Pegakruposanue Mpocworp OkaoCrpacka x
5 ompems | RAZxeH e MHcrpymenTbl | 3anoaHuTs u nonucats | KommenTapu
~ Boiim
| » Cosgars PDF
s2s2000a03
18 [z} » Pepaxtuposats PDF
» Obueaunuts PDF

v Otnpasuts daitnsi
Adobe Send @
OrmpaeraiTe iAo pIMERDE 1 OTCTEX HSRITE UX
Ornpasus daiin + Aosasue

170w paf

1 gain/ 1347 M6

Cosgars ceuiny.

> Xpanenue paiinos

Crcrenea woopmioear: T'CK 52
Macurra$ 1:1000
Senopusze ofosavernis:

— rpaseaa cpi yenmoro e yacnra,
— mpaseas pevesuero senensor yaeTa,
[n—N————

TSR T T ST AT T

TTpOSIT MEXEBaHHA TEPPITOpHK B TaHHIZX
VIWLL 11 foRoBuMH OKTAGRA Fopoga Buikca Hikeropogeroft oomact

[l
Tupsrmop| Hescuota £
Fas ond
o coel oDk MexeBaHHA TEPDHTOpHH
Puc 2 Ha kT

Mpotepin
Paspaton| Cryata A1E, Macuras 11000 MEY ATy
F-romp.

022021 T

DRELEEEGE Loy e i B

2

1

3

4